
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 197/XXIX/16 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 
r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 53.073.437,58 zł, 
w tym:
- wydatki bieżące 42.468.325,04 zł
- wydatki majątkowe 10.605.112,54 zł.
Dokonuje się przeniesień wydatków majątkowych na 2017 r. i ustała się je w wysokości 
10.605.112,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzełe.

§4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.
2. Zarządzenie podłega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Zarządzenie Nr 139/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 01 września 2017 r.

 ̂up, burmistrza

'■ BTOzicka
b u r m is t r z a

M'a .s i a  i ( .v i ;\Y(:t inRzi-;[^



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 139/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 01 września 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 4  342  423,84 0,00 4  342  4 2 3 ,84

75011 Urzędy wojewódzkie 177 860,98 0,00 177 860,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 - 2  156,44 7 843,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 185,00 - 843,56 2 341,44

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 1 000,00 1 600,00

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 3 785 862,86 0,00 3 785 862,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 647,34 - 18 259,87 153 387,47

4140 W płaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji O sób Niepełnosprawnych 60 000,00 5 000,00 65 000,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 108 000,00 6 000,00 114 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 347 427,71 7 259,87 354 687,58

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 14  747  757,58 0,00 14  747  757 ,58

80101 Szkoły podstawowe 6 608 560,61 142 482,38 6 751 042,99

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 296 497,25 6 737,90 303 235,15

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 3 856 933,89 83 828,70 3 940 762,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763 652,12 13 441,05 777 093,17

4120 Składki na Fundusz Pracy 85 580,23 1 976,41 87 556,64

4210 Zakup m ateria łów i wyposażenia 239 196,85 21 837,06 261 033,91

4260 Zakup energii 50 069,41 4 928,72 54 998,13

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 817,87 3 117,87

4300 Zakup usług pozostałych 72 682,02 4 370,61 77 052,63

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 8 822,24 246,22 9 068,46

4410 Podróże służbowe krajowe 4 497,50 52,38 4 549,88

4430 Różne opłaty i składki 5 805,00 677,42 6 482,42

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 318 213,39 3 568,04 321 781,43

BeSTia Strona 1



80110 Gimnazja 3 723 373,93 -1 4 2  482,38 3 580 891,55

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 735,09 - 6 737,90 165 997,19

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 410 096,14 - 83 828,70 2 326 267,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 127,87 - 13 441,05 450 686,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 479,36 - 1 976,41 58 502,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 590,58 - 21 837,06 92 753,52

4260 Zakup energii 28 809,84 - 4 928,72 23 881,12

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 840,00 -81 7 ,87 1 022,13

4300 Zakup usług pozostałych 34 436,50 - 4 370,61 30 065,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,40 - 246,22 3 554,18

4410 Podróże służbowe krajowe 3 142,50 - 52,38 3 090,12

4430 Różne opłaty i składki 2 507,00 -67 7 ,42 1 829,58

4440 O dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 746,60 - 3 568,04 134 178,56

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 759,24 0,00 62 759,24

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 000,00 23 000,00

R a ze m : 5 3  0 7 3  4 3 7 ,5 8 0 ,00 53  07 3  4 3 7 ,58

z up. BURM̂ TRZA

mgr Katar/yfi^Br/czicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA I GMI\Y CHORZELE

BeSTia
Strona 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 r.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 139/2017 Burmisrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 01 września 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 T ra n s p o rt i łą czn o ść 3 954 291,50 0,00 3 954 291,50

60016 Drogi publiczne gminne 3 933 291,50 0,00 3 933 291,50

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 533 291,50 0,00 3 533 291,50

Budowa chodnika w  msc. Zaręby 241 803,18 1 000,00 242 803,18

Remont chodnika w  ciągu drogi gminnej w  m iejscowości Rycice 63 000,00 - 1 000,00 62 000,00

R a zem 10 605 112,54 0,00 10 605 112,54

Z up. BURM^TRZA

mgr Katar/.yi'u'ir/.czicka
ZASTI;PC,'A BURMISTRZA 
MIAS I A 1 C;MINV CHOR/.Hl.E

Strona 1 z 1



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 139I2QV7 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 01 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

do §2

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2017 r., jak niżej:

W dziale 600
- rozdziale 60016 -  zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Remont chodnika w 
ciągu drogi gminnej w miejscowości Rycice" o kwotę 1.000,00 zł, zwiększa się natomiast 
inwestycję pod nazwą „ Budowa chodnika w msc. Zaręby" o kwotę 1.000,00 zł.

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.156,44 zł, 
składki na Fundusz Pracy o kwotę 843,56 zł. Zwiększa się natomiast zakup usług 
pozostałych o kwotę 2.000,00 zł oraz podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00 zł.

- rozdziale 75023 -  zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 18.259,87 zł, 
zwiększa się natomiast wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych o kwotę 5.000,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 
zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 7.259,87 zł.

W dziale 801

- rozdziale 80101 -  zwiększa się wydatki osobowe niezałiczone do wynagrodzeń o kwotę
6.737.90 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 83.828,70 zł, składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.441,05 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.976,41 zł, 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 21.837,06 zł, zakup energii o kwotę 4.928,72 zł, 
zakup usług zdrowotnych o kwotę 817,87 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 4.370,61 zł, 
opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 246,22 zł, podróże służbowe krajowe o 
kwotę 52,38 zł, różne opłaty i składki o kwotę 677,42 zł oraz odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 3.568,04 zł.

- rozdziale 80110 -  zmniejsza się wydatki osobowe niezałiczone do wynagrodzeń o kwotę
6.737.90 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 83.828,70 zł, składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.441,05 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.976,41 zł, 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 21.837,06 zł, zakup energii o kwotę 4.928,72 zł, 
zakup usług zdrowotnych o kwotę 817,87 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 4.370,61 zł, 
opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 246,22 zł, podróże służbowe krajowe o 
kwotę 52,38 zł, różne opłaty i składki o kwotę 677,42 zł oraz odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 3.568,04 zł.

- rozdziale 80146 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł 
zwiększa się natomiast o tę kwotę zakup usług pozostałych.

Z up. burmistrza

 ̂ Îr/ezicica
f̂ U'R,VI(SrRZA 

miasta  i chor/ hi p


